
 

Poznań, 17 października 2024 roku 

 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

Dotyczy: Dostawa nowego urządzenia do wykrywania materiałów wybuchowych, 

narkotyków oraz prekursorów dla Straży Granicznej 

 

Numer zamówienia: DRI/SG-PLP/PP-1/10/2024 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający informuje, że w terminie wyznaczonym na składanie ofert w Postępowaniu, tj. 

do dnia 17 października 2024 roku do godz. 11:00 wpłynęła 1 (jedna) oferta złożona przez 

wskazanego niżej Wykonawcę: 

 

 

Lp. 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena za wykonanie zamówienia 

 

PLN netto 

 

PLN brutto 

1. IBKOL Sp. z o.o., ul. Sejmikowa 8 

04-602 Warszawa 

162.000,00 199.260,00 

 

 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył kwotę w wysokości 220.000,00 

(słownie: dwieście dwadzieścia tysięcy i 00/100) złotych netto plus podatek VAT. 


